


BOOB’S STAR 15€
DOUX, SUCRE, EXOTIQUE ET FRUITE

Grey Goose Vodka, Liqueur 43, sirop de vanille, jus de citron vert,
jus de passion maison, Prosecco

MANGO CALIENTE 15€

EPICE, DOUX, FRUITE ET PIMENTE
Xila (liqueur d'agave et piment), Tequila Cazadores, sirop de
mangue épicée, jus de mangue, jus de citron vert

SMOKED PENICILLIN 16€
FUME, ACIDE ET LEGEREMENT PIQUANT

Whisky japonais Suntory Toki, sirop de miel et gingembre maison, citron
vert, soupcon de whisky tourbé, fumé aux copeaux de bois

GOLDEN WINTER 15€

FRAIS, GOURMAND & RECONFORTANT
Rhum Bacardi cuatro, jus d'orange frais, sirop de caramel salé,
canelle, orange bitter

TOXIC BOY 15€
FRAIS, FRUITE, ACIDULE

Whisky red label, liqueur de pomme japonaise, menthe, jus de citron
vert, Cordial Paragon Palo santo

BELGIAN NEGRONI 15€

SEC, AMER ET SOPHISTIQUE
Gin Bombay Sapphire, Campari, Sweet Wermouth, cointreau,
Dark chocolate liqueur, Chocolate bitter

JORGE AMADO 15€

FRAIS, EXOTIQUE, FRUITE, EPICE
Cachaga Gabriela parfumée au girofle et a la cannelle, jus de
maracuja, sucre de canne, jus de citron vert

ELIXIR DU CHASSEUR 16€
SEC, PUISSANT, HERBACE, DOUCEMENT SUCRE

Jagermaster, Absinthe Hendrick's, Cointreau,
cordial de miel de forét, jus de citron vert

HOT MARGARITA 15€
EPICE, FUME, ACIDULE £T HERBAL

Tequila Cazadores infusée aux jalapends, Mezcal, Cointreau, citron vert,
contour de sel au piment d'Espelette

CUSTOM COCKTAIL 17€

Cocktail sur mesure en fonction de vos envies du moment

COCKTAILS CLASSIQUES
s DISPONIBLES SUR DEMANDE :14€ i
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SPRITZ 0.0%

Crodino, martini floréal, eau pétillante

TERANGA

Jus de g'ingembre maison, sirop de vanille,
jus de citron vert, ananas

KOH PHI PHI

Jus de passion maison, jus d'orange, citron vert, sirop de
coco, eau pétillante

LONELY MULE

Pétillant de gingembre, citron vert, eau pétillante, espuma de
gingembre maison

WINTER

Jus d'orange frais, caramel salé, canelle, féve de tonka

RED CARPET

Jus de fraise, purée de framboise et cerise, citron, ginger ale

APEROL SPRITZ

Apérol , prosecco, eau pétillante

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello maison, citron jaune, prosecco, eau pétillante

ST-GERMAIN SPRITZ

Liqueur de fleur de sureau, menthe, citron, prosecco, eau pétillante

BOOB’S SPRITZ

Liqueur de woodenberries, fruits rouges, prosecco, eau pétillante

ROSA SPRITZ

Liqueur Sicilienne & base de passion, mangue & orange
sanguine, prosecco, eau péillante

SCHWEPPES PREMIUM TONIC INCLUS

GIN BOMBAY SAPPHIRE 'ANGLETERRE

Baies de genévrier, citron

GIN HENDRICK’S "tcosst

Concombre, pétales de rose

GIN HENDRICK'S OASIUM "ecosse

Pamplemousse, romarin

GIN ROKU "4poON

Gingembre, citron, pétales de roses

GIN MARE "ESPAGNE

Basilic, citron

GIN PANDA "BELGIQUE

Fruits rouges, schweppes premium Hibiscus
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11€

12€

12€

11€

12€

11€

12€

13€

12€
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14€

15€

15€

15€

15€



CALBSERG

CORONA

ORVAL

DUVEL

BERTINCHAMPS PASSION 0%

SOFT NON INCLUS

BACARDI ANEJO CUATRO
BACARDI GRAN RESERVA DIEL
DIPLOMATICO RSV EXCLUSIVA
LACAPA 23 SOLERA

LACAPA XO

MOUNT GAY XO

/ é
SOFT NON INCLUS
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
GREEN LABEL

MONKEY SHOULDER SMOKEY
BULLEIT BOURBON

NIKKA FROM THE BARREL JAPON

HIBIKI HARMONY JAPON
THE CHITA JAPON
COGNAC HENNESSY
COGNAC HENNESSY XO

SOFT NON INCLUS

PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
CAZADORES

MEZCAL CASAMIGOS

SOFT NON INCLUS

BELUGA
GREY GOOSE
42 BELLOW
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4,50€
5,90€

6€
6€
6€

10€
14€
14€
16€
21€
16€

12€
14€
12€
11€
12€
22€
15€
13€
21€

11€
12€

9€
16€

14€
12€
9€

BLANCS

CHARDONNAY « DUCD’OCCITANIE »

2023, Pays d'Oc

SAUVIGNON « DUC D’OCCITANIE »
2023, Pays d'Oc
MIRAVAL 2022

Cotes de Provence

ROUGE

PINOT NOIR « DUC D’OCCITANIE »
2022, Pays d'Oc

MOULIN DE LA LAGUNE 2019
Médoc Secondvin du Chateaulalagune,
Grand Cru Classé Médoc

ROSES

M DE MARTET
2022, Méditerranée

MIRAVAL
2022, Cétes de Provence

PHILIPPE GONET

« RéserveBrut»

LOUIS ROEDERER
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RUINART BLANC DE BLANC
MAGNUM DE RUINART 1.5L
DOM PERIGNON
SPUMANTE

CAFE

ICE TEA MAISON
LIMONADE MAISON

EAU Y Plate/pétillante
COCA/COCA ZERO/SPRITE
REDBULL

JUS DE TOMATE BIG TOM

VERRE
6,90€

6,90€

6,90€

7,90€
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COUPE
14€

9€

JUS Fraise, pomme, cranberry, passion, ananas

SCHWEPPES PREMIUM Classique, Ginger Beer,

Hibiscus, Ginger Ale, pink pepper, pomelo

BISSAP infusion de fleurs d'hibiscus , menthe fraiche,

sucre vanillé, soupcon de fleur d'oranger

BTL.
75€

95€

160€
320€
320€

40€

33€

49€

33€

49€

36€

49€

® & & ¢ ¢ & ¢ & o 5 & O " O 0 o

4€
6€
6€
6€
4€
5€
5€
5€
5€

7€
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