

Drinks





Boob's Cocktails

BOOB'S STAR

DOUX, SUCRÉ, EXOTIQUE ET FRUITÉ

Grey Goose Vodka, Liqueur 43, sirop de vanille, jus de citron vert, jus de passion maison, Prosecco

15€

MANGO CALIENTE

ÉPICÉ, DOUX, FRUITÉ ET PIMENTÉ

Xila (liqueur d'agave et piment), Tequila Cazadores, sirop de mangue épicee, jus de mangue, jus de citron vert

15€

SMOKED PENICILLIN

FUMÉ, ACIDE ET LÉGÈREMENT PIQUANT

Whisky japonais Suntory Toki, sirop de miel et gingembre maison, citron vert, soupçon de whisky tourbé, fumé aux copeaux de bois

16€

GOLDEN WINTER

FRAIS, GOURMAND & RECONFORTANT

Rhum Bacardi cuatro, jus d'orange frais, sirop de caramel salé, canelle, orange bitter

15€

TOXIC BOY

FRAIS, FRUITÉ, ACIDULÉ

Whisky red label, liqueur de pomme japonaise, menthe, jus de citron vert, Cordial Paragon Palo santo

15€

BELGIAN NEGRONI

SEC, AMER ET SOPHISTIQUÉ

Gin Bombay Sapphire, Campari, Sweet Wermouth, cointreau, Dark chocolate liqueur, Chocolate bitter

15€

JORGE AMADO

FRAIS, EXOTIQUE, FRUITÉ, ÉPICÉ

Cachaça Gabriela parfumée au girofle et à la cannelle, jus de maracuja, sucre de canne, jus de citron vert

15€

ELIXIR DU CHASSEUR

SEC, PUISSANT, HERBACÉ, DOUCEMENT SUCRÉ

Jagermaster, Absinthe Hendrick's, Cointreau, cordial de miel de forêt, jus de citron vert

16€

HOT MARGARITA

ÉPICÉ, FUMÉ, ACIDULÉ ET HERBAL

Tequila Cazadores infusée aux jalapenos, Mezcal, Cointreau, citron vert, contour de sel au piment d'Espelette

15€

CUSTOM COCKTAIL

17€

Cocktail sur mesure en fonction de vos envies du moment

COCKTAILS CLASSIQUES
DISPONIBLES SUR DEMANDE : 14€

Mocktails

SPRITZ 0.0%

Crodino, martini floréal, eau pétillante

9€

TERANGA

Jus de gingembre maison, sirop de vanille, jus de citron vert, ananas

11€

KOH PHI PHI

Jus de passion maison, jus d'orange, citron vert, sirop de coco, eau pétillante

12€

LONELY MULE

Pétillant de gingembre, citron vert, eau pétillante, espuma de gingembre maison

12€

WINTER

Jus d'orange frais, caramel salé, canelle, fève de tonka

11€

RED CARPET

Jus de fraise, purée de framboise et cerise, citron, ginger ale

12€

Boobs Spritz

APEROL SPRITZ

Apérol , prosecco, eau pétillante

11€

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello maison, citron jaune, prosecco, eau pétillante

12€

ST-GERMAIN SPRITZ

Liqueur de fleur de sureau, menthe, citron, prosecco, eau pétillante

13€

BOOB'S SPRITZ

Liqueur de woodenberries, fruits rouges, prosecco, eau pétillante

12€

ROSA SPRITZ

Liqueur Sicilienne à base de passion, mangue & orange sanguine, prosecco, eau pétillante

12€

Gin Premium

SCHWEPPES PREMIUM TONIC INCLUS

GIN BOMBAY SAPPHIRE *ANGLETERRE

Baies de genévrier, citron

13€

GIN HENDRICK'S *ECOSSE

Concombre, pétales de rose

14€

GIN HENDRICK'S OASIUM *ECOSSE

Pamplemousse, romarin

15€

GIN ROKU *JAPON

Gingembre, citron, pétales de roses

15€

GIN MARE *ESPAGNE

Basilic, citron

15€

GIN PANDA *BELGIQUE

Fruits rouges, schweppes premium Hibiscus

15€

HENDRICK'S
DISTILLED IN THE SCOTTISH HIGHLANDS
G I N

Schweppes

Bieres Bouteille

CALBSERG	4,50€
CORONA	5,90€
ORVAL	6€
DUVEL	6€
BERTINCHAMPS PASSION 0%	6€

Rhum

SOFT NON INCLUS

BACARDI ANEJO CUATRO	10€
BACARDI GRAN RESERVA DIEZ	14€
DIPLOMATICO RSV EXCLUSIVA	14€
ZACAPA 23 SOLERA	16€
ZACAPA XO	21€
MOUNT GAY XO	16€

Whisky / Cognac

SOFT NON INCLUS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	12€
GREEN LABEL	14€
MONKEY SHOULDER SMOKEY	12€
BULLEIT BOURBON	11€
NIKKA FROM THE BARREL JAPON	12€
HIBIKI HARMONY JAPON	22€
THE CHITA JAPON	15€
COGNAC HENNESSY	13€
COGNAC HENNESSY XO	21€

Tequila / Mezcal

SOFT NON INCLUS

PATRON SILVER	11€
PATRON REPOSADO	12€
CAZADORES	9€
MEZCAL CASAMIGOS	16€

Vodka

SOFT NON INCLUS

BELUGA	14€
GREY GOOSE	12€
42 BELOW	9€

Vins

BLANCS

	VERRE	BTL.
CHARDONNAY « DUC D'OCCITANIE » 2023, Pays d'Oc	6,90€	33€
SAUVIGNON « DUC D'OCCITANIE » 2023, Pays d'Oc	6,90€	33€
MIRAVAL 2022 Côtes de Provence		49€

ROUGE

	VERRE	BTL.
PINOT NOIR « DUC D'OCCITANIE » 2022, Pays d'Oc	6,90€	33€
MOULIN DE LA LAGUNE 2019 Médoc Secondvin du Château La Lagune, Grand Cru Classé Médoc		49€

ROSÉS

	VERRE	BTL.
M DE MARTEL 2022, Méditerranée	7,90€	36€
MIRAVAL 2022, Côtes de Provence		49€

Buffet

COUPE	BTL.
• PHILIPPE GONET « Réserve Brut »	14€ 75€
• LOUIS ROEDERER « Collection » 244	95€
• RUINART BLANC DE BLANC	160€
• MAGNUM DE RUINART 1.5L	320€
• DOM PERIGNON	320€
• SPUMANTE	9€ 40€

Non-Alcools

CAFÉ	4€
ICE TEA MAISON	6€
LIMONADE MAISON	6€
EAU ½ Plate/pétillante	6€
COCA/COCA ZÉRO/SPRITE	4€
REDBULL	5€
JUS DE TOMATE BIG TOM	5€
JUS Fraise, pomme, cranberry, passion, ananas	5€
SCHWEPPES PREMIUM Classique, Ginger Beer, Hibiscus, Ginger Ale, pink pepper, pomelo	5€
BISSAP infusion de fleurs d'hibiscus , menthe fraîche, sucre vanillé, soupçon de fleur d'oranger	7€



boobsbarbrussels

BOOBSBRUXELLES.COM